广元市利州中等专业学校

关于征集2024年“中银杯”四川省职业

院校技能大赛建筑信息模型建模赛项

技术支持赞助单位的公告
根据《四川省教育厅办公室关于公布2024年“中银杯”四川省职业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》，我校拟承办建筑信息模型建模（中职）赛项，根据《2024年“中银杯”四川省职业院校技能大赛实施方案》文件要求，经赛事执委会研究，决定公开征集遴选比赛赛项技术支持赞助单位，现就有关事项公告如下：

一、基本情况

（一）征集单位：广元市利州中等专业学校

（二）征集赛项：中职SCZZ2024032，建筑信息模型建模。
（三）征集对象：中华人民共和国境内有意向提供大赛技术支持赞助的单位。
（四）征集方式：公开征集。
二、应征条件

（一）应征单位自愿、有意向为赛项提供技术支持赞助需求。

（二）具备良好的社会形象、商业信誉和业绩，近三年没有违法违规和失信记录等。

（三）应征单位须运营及财务状况良好，具备较强经济实力、较高品牌影响力和社会知名度，具备独立提供竞赛设备设施、服务的技术实力。
（四）满足大赛竞赛项目的技术需求。
（五）有世赛、国赛、省赛技术支持经历的单位优先。
三、征集程序
（一）发布征集公告。
（二）应征单位提交《意向函》（见附件）和相应佐证材料。
（三）执委会组织遴选，确定候选单位并公示。
（四）与候选单位进行磋商，严格按照规定开展后续工作。
四、意向函的提交

应征单位须从公告发布之日起至北京时间2024年11月29日17：00前（含）提交《意向函》。

应征单位须按要求认真填写《意向函》，和佐证资料一起加盖单位公章，扫描成PDF文件后以电子邮件方式发送至指定邮箱，并在邮件发送成功后及时与联系人确认。将纸质版报送至广元市利州中等专业学校实习实训科。
六、联系方式

联系人:张仲舒
联系电话:16683398931  18111366703
电子邮箱:410395960@qq.com
地址：四川省广元市利州区上西坝天后路113号

七、其他

广元市利州中等专业学校竞赛执委会对本公告及其附件有最终解释权。

附件：1. 意向函
2. 相应佐证材料
                                                 2024年11月26日
附件1
意  向  函

广元市利州中等专业学校专业学校：
            （单位全称，以下简称本单位）有意向并愿意参加2024年“中银杯”四川省职业院校技能大赛建筑信息模型建模（中职）赛项技术支持赞助单位征集活动，并承诺遵守本次征集活动的程序和规则。
本单位向赛项执委会承诺：
一、除非经过赛项执委会明确书面许可，本单位不会在任何时间、任何地点以任何形式对参加本次征集活动进行商业性宣传，或者明示、暗示本单位与2024年“中银杯”四川省职业院校技能大赛建筑信息模型建模（中职）赛项执委会存在任何关联。
二、本单位将对因参加本次征集活动接触到的所有信息承担保密义务，无论该信息以何种形式表现，也无论本单位以何种方式取得。
三、本单位同意并确认，保证所赞助内容等的合法性，并无与此赞助事项相关的经济利益、科研成果和知识产权等权利主张；保证赞助活动不存在意识形态问题，不附带任何政治目的。

四、本单位同意并确认，本单位所作出的有关支持内容的承诺均真实有效，且不可撤销。
因本单位违反上述承诺给赛项执委会造成的任何损失，本单位愿意承担全部法律责任。
与本次征集活动有关的一切往来信函请寄/传至：
联系人：                手机号码：
座机号码：              电子邮件：
地址：                  邮编：
意向单位（公章）：

法定代表人（签章）：

日期：      年   月    日
附：技术支持赞助意向清单
技术支持赞助意向清单

单位：（加盖公章）                  联系人：                           电话：                                 日期：

	序号
	硬件（设备）
	软件
	工具
	耗材

	名称
	型号
	数量
	估值

（万元）
	名称
	数量
	估值

（万元）
	名称
	型号
	数量
	估值

（万元）
	名称
	数量
	估值

（万元）

附件2
技术支持赞助单位参与征集佐证材料

一、资质证明
二、社会形象、商业信誉
三、经济实力、品牌影响力和社会知名度
四、竞赛设备设施提供和技术服务能力
五、近年来支持世赛、国赛和省赛情况